vero parti CUID Vidal su/pradictum eensualer dona vobla 81-

cut ego melius babeo vel habere debeo cum «ominio laudlmua

et fatlcha et omni lure suo ad omnes vestras veatrorumque
/12 voluntat es in supra faeende.s hoe tamen ret ento quod
vos pervlderas in teta terra iuxe meo in his que me pro

m1sslases tacare retione/ presentis donamus ut per inscrito

per A. Silvan1 conteeto super eiusdem plenius eontlnentur

quem quidem donationem vel facti perpetui prov1sionem / me

quem tacere d0betle in omni vita mea tantum, que est aetum

VI ydus januaril anno Domini MCCLXXXVI.

Sig+num Berenguer/l5sentls, sig+num Berenguer Sentis fl

lius eIus.Nos Insimul qui hoo concedimus et/ flrmamus et

testes firmare rogamus.

Slgnum VI tales den Berres j s1g-t-num Berenguer den Cases ¡

Slg+num Guillelmum de Gravalasa testes/
Ego 13erenguer Calbus presbiterI qui de mandato per 1lÜ

eh!l vicharlus ecelesle de Mora,rla per A. eilvanus recto

ris e!usdem scripsIt et meum sig+num fec1t.
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)289 agoita '0

§ü$llermo fonSa prior de Seala Dei, 1 Saurina,abadeea

de Bon Repos. §ouden a loa jueoes de la Curia A. 811-

Yani 1 Raimundo Lancee, para que �atos acuerden

gUA! de las dos parte§ tenía raz6n en cuanto si de-

bía o no pagar diezmos la pOblaci6n de 'anena, pro

Riedad de Bon Rep6s. a Scala Dei, por ests.r incluida den

tro de los terminos de �ste cenobioilos citados jueces

examinadas lae prurbss dE ambas partes acuerdan que sl

debe pagarlos.

A.- A.H.N. Clero-Pergaminos-Sca1a Dei. Carpa 2851 n9 8
¡:: A.H.N. Olero-'ergaminos-Soala Dei! Carp. 2851 n2 9

( copia. No consta el afio)

In Cr1sti nomine amen. Pateat omnibus quod cum quesiio
8ive causa essel seu esse speraretur 1nter religioeum
virum fratrem Gul1lelmum Ponci1,prioremSoa1ae Dei,ordi
nis cariuxiensie et oonventum eius agentes ex una parte
et religlosam dominam Saur�am Dei gratiam abbat1esam

monasteril Bone Quietis, ordine oistel1i et conventus

eius.Deppendentes ex altera super hominibus de Fa/nena
sive super contr1bueionem queat1arum,talliarum que heo

f1eri ratione 1psorum honorum de Fanena,tandem partes

predicte Tolentes predicte laboribus et expens1s oompro

m1sserunt in nos Ralmundum Lancee,legum doctore et Evio.

prepos1tus et Arnsldi S11vani 1ur1sper1tum tamque in eo

rum arbitrios sub forma que sequitur.Anno Domin1 MOOLXXX

nono et quinto kalendas jul11, cum quest10 esa.t/' seu

esse aparatar 1nter relig10ium virum fratrem Guillelmum

Poneli prirem SeaIe Dei.ordinis cartusiensis,oonventum
eius ex una parte agentes et religiosam dom1nam Saurinam